ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2024 №1209-п
г. Ярославль

О внесении изменений в постановление Правительства
Ярославской области
от 26.09.2023 № 952-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Ярославской области от 26.09.2023 № 952‑п «Об утверждении состава межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Ярославскую область соотечественников, проживающих за рубежом, и о признании утратившими силу и частично утратившими силу отдельных постановлений Правительства области» следующие изменения:
1.1. Преамбулу после слова «Правительства» дополнить словом «Ярославской».
1.2. В составе межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Ярославскую область соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденном постановлением:
1.2.1. Наименования должностей Даргель В.В., Корбут Т.В., Кравченко М.П. после слова «Правительства» дополнить словом «Ярославской».
1.2.2. Вывести из состава комиссии Быкова О.Г.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор
Ярославской области								 М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1